【申込書記入例】

町営緑地公園住宅駐車場使用許可申請書（入居者以外）

                            令和  ○  年○○月○○日

  島本町長   様

                 申  込  者   住  所  島本町桜井二丁目１－１

                        氏  名   島  本   太  郎

                        連絡先  075－961－5151

自動車所有者  住  所     同  上

                        氏  名     同  上

                 自動車使用者  住  所     同  上

                        氏  名     同  上

   次のとおり町営緑地公園住宅駐車場（入居者以外）を使用したいので申請します。

使用施設   町営緑地公園住宅駐車場  第○○番

使用期間   令和○○年○○月○○日から令和７年３月３１日まで

使用目的   自家用車両の駐車

使用車両  （種別）  〇〇  （登録番号）

 大阪  ○○○  〇  ○○○○  （車名）  〇〇〇

（寸法）長さ  〇〇〇ｍ・幅  〇〇〇ｍ・高さ  〇〇〇ｍ

※自動車車検証の記載事項を記入してください。

※自動車車検証の写しを提出してください。

※運転免許証の写しを提出してください。

受付印

申請時に、窓口にて空き状

況を確認ください。

利用開始希望日を記入ください。

利用開始日は、申請の２週間以上後

を想定してください。

提出日を記入してください。

（およそ使用開始希望日の 2週間前）